БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19 июнь    2019  й.                          №  140                                 19 июня 2019 г.

О внесении изменений  в постановление № 43 от 24 июля 2014 года « Об утверждении способа формирования фонда капитального ремонта

в отношении домов на счете регионального оператора»

В соответствии с ч. 5 ст. 170 и ч.  7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Республиканской программой капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденной постановлением правительства Республики Башкортостан от 27.12.2013 года № 634 «Об утверждении и актуализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  согласно ч. 6,7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения провела собрание собственников помещений в многоквартирных домах для решения вопроса о выборе способа формирования фонда капитального ремонта. В связи с тем, что собственниками помещений в установленный срок не был выбран способ формирования фонда капитального ремонта, Администрация   сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению № 43 от 24 июля 2014 года « Об утверждении способа формирования фонда капитального ремонта в отношении домов на счете регионального оператора» ( согласно приложению).
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы сельского поселения

          Ф.А. Ишмуратов

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения

                                                                                                                                      Чекмагушевский сельсовет
муниципального района
 Чекмагушевский район
Республики Башкортостан
от  19 июня 2019 г. № 140
	№ п/п
	адрес МКД
	принятое решение

	1
	с. Чекмагуш, ул. Сулейманова, 3
	региональный оператор

Управляющий делами                     Гутупова Г.Н.